



FORMULIR PERNYATAAN TKDN BARANG/JASA

Nama : Hj. ERAWATI, S.E.
Jabatan : Direktur
Bertindak untuk dan atas Nama : PT. ARPEX PRIMADHAMOR
Alamat : Jalan Bandar Buat No.2a Padang
Telepon / Faximili : 0751 71627
Email : arpexpd@gmail.com
menyatakan dengan sesungguhnya untuk mengikuti:
ID RUP : 47044418
Nama Paket : Rehabilitasi Jalan Provinsi di Ruas Sicincin-Kurai Taji (P.028)
Dengan Nilai TKDN ⁽²⁾ : 81.43 %
Berikut adalah tabel rincian nilai TKDN per barang/jasa yang ditawarkan (untuk pengadaan Gabungan Barang/Jasa):

No.	Rincian Barang/Jasa	Nilai Kontrak	TKDN Barang/Jasa (%)
1	Rehabilitasi Jalan Provinsi di Ruas Sicincin-Kurai Taji (P.028) (Rincian Terlampir)	Rp. 816.561.260	81.43 %
2			
3			
	Total	Rp. 816.561.260	91.16 %

Demikian pernyataan ini kami buat dengan sebenarnya dan penuh rasa tanggung jawab.

Padang, 06 Juni 2024
PT. ARPEX PRIMADHAMOR


Hj. ERAWATI, S.E.
Direktur

LEMBAR ISIAN PRODUK DALAM NEGERI/TINGKAT KOMPONEN DALAM NEGERI DALAM KONTRAK PENGADAAN BARANG/JASA KONSTRUKSI KEMENTERIAN/LEMBAGA

Kementerian/Lembaga : Dinas Bina Marga, Cipta Karya Dan Tata Ruang
 Unit Kerja/ Satker : Bidang Bina Marga
 Tahun Anggaran : 2024
 Program : Penyelenggaraan Jalan Provinsi
 Lokasi : Kab. Padang Pariaman

Data Kontrak / SPK

1 Nama Kontrak/Pekerjaan : Rehabilitasi Jalan Provinsi Di Ruas Sicincin-Kurai Taji (P.028)
 2 Nomor : 620/04/KTR-P.028-BM/III-2024
 3 Tanggal : 15 Maret 2024
 4 Nilai Kontrak (tanpa PPN) : Rp735,640,774.77
 5 Nilai PDN/ TKDN : Rp599,046,614.39
 6 Rincian Nilai Kontrak+PPN : Rp816,561,260.00

Jenis Pekerjaan/Barang (11)	Nilai Kontrak (12)	Nilai PDN/TKDN (13)	%TKDN (14)
a. Umum	124,774,774.77	84,459,459.46	67.69
b. Drainase		-	
c. Pekerjaan Tanah dan Geosintetik	18,575,675.68	8,466,480.18	45.58
d. Pekerjaan Preventif		-	
e. Perkerasan berbutir dan Perkerasan Beton Semen		-	
f. Perkerasan Aspal	367,431,045.97	315,247,550.05	85.80
g. Struktur	152,857,118.92	128,181,215.76	83.86
h. Rehabilitasi Jembatan		-	-
i. Pekerjaan Harian dan Pekerjaan Lain-lain	33,605,945.95	30,116,196.54	89.62
j. Pekerjaan Pemeliharaan Kinerja	38,396,213.49	32,575,712.40	84.84
Jumlah	735,640,774.77	599,046,614.39	81.43

Padang, Juni 2024
 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
 SUB. KEGIATAN
 REHABILITASI JALAN
 JONNI MUSLIM, S.T., M.T.
 NIP. 19770327 200701 1 003

Petunjuk pengisian :

- (1) Diisikan dengan nama kementerian/lembaga yang melaksanakan kegiatan pengadaan barang/jasa konstruksi
- (2) Diisikan dengan nama satuan kerja dan/atau instansi kuasa pengguna anggaran
- (4) Diisikan dengan nama program dalam DIPA
- (5) Diisikan dengan lokasi kegiatan
- (6) Diisikan dengan judul kontrak pengadaan barang/jasa konstruksi sesuai dokumen kontrak/SPK
- (7) Diisikan sesuai dengan nomor kontrak/SPK
- (8) Diisikan dengan tanggal saat penerbitan kontrak/SPK
- (9) Diisikan dengan nilai pengadaan barang/jasa konstruksi tanpa PPN sebagaimana tercantum dalam dokumen kontrak/SPK dan lampirannya
- (10) Diisikan dengan Nilai PDN/TKDN sesuai jumlah PDN/TKDN pada butir 13
- (11) Diisikan dengan jenis pekerjaan (konstruksi) dan/atau barang sebagaimana tercantum dan Rencana Anggaran Biaya (RAB)
- (12) Nilai Kontrak/SPK Barang/ Bahan/Material dicantumkan dari total seluruh Barang/Bahan/Material, upah dan peralatan (tanpa PPN dan keuntungan/laba/overhead) dari analisis harga satuan/AHS dan rencana anggaran biaya/RAB
- (13) Diisikan dengan nilai PDN/TKDN masing-masing komponen kontrak sesuai lampiran 1a (untuk jasa konstruksi)
- (14) Diisikan dengan nilai prosentase PDN/TKDN masing-masing pekerjaan/kegiatan (butir 13) dari nilai kontrak (butir 12)

PDN/TKDN Rencana Anggaran Biaya

No	Pekerjaan		Uraian	Satuan	Volume dalam Kontrak	PDN/TKDN harga satuan (Rp)	Jumlah Harga PDN/TKDN (Rp)
I	PEKERJAAN DIVISI 1		Mobilisasi				
	UMUM	a	1 Mobilisasi	Ls	1.00	4,279,279.28	4,279,279.28
			SKh-1.1.22 Penerapan SMKK				
			PENYIAPAN DOKUMEN PENERAPAN SMKK				
			PEMBUATAN DOKUMEN RKK, RMPK, RKPL, dan RMLLP	Set	1.00	3,000,000.00	3,000,000.00
			PEMBUATAN PROSEDUR DAN INSTRUKSI KERJA	Set	1.00	270,270.27	270,270.27
			PENYUSUNAN PELAPORAN PENERAPAN SMKK	Set	1.00	135,135.14	135,135.14
			SOSIALISASI, PROMOSI DAN PELATIHAN				
			PENGARAHAN KESELAMATAN KONSTRUKSI (SAFETY BRIEFING)	Orang	20.00	63,063.06	1,261,261.26
			Bekerja di ketinggian				
			Penggunaan bahan kimia (MSDS)				
			Analisis keselamatan pekerjaan				
			Perilaku berbasis keselamatan (Budaya berkeselamatan konstruksi)				
			P3K				
			ALAT PELINDUNG KERJA DAN ALAT PELINDUNG DIRI				
			APK				
			PEMBATAS AREA (RESTRICTED AREA)	Rol	10.00	45,045.05	450,450.45
			APD				
			TOPI PELINDUNG (SAFETY HELMET)	Buah	10.00	58,558.56	585,585.59
			PELINDUNG MATA (GOGGLES, SPECTACLES)	Buah	10.00	1,801.80	18,018.02
			SARUNG TANGAN (SAFETY GLOVES)	Pasang	10.00	4,504.50	45,045.05
			SEPATU KESELAMATAN (SAFETY SHOES, RUBBER SAFETY SHOES, AND TOE CAP)	Pasang	10.00	450,450.45	4,504,504.50
			ROMPI KESELAMATAN (SAFETY VEST)	Buah	10.00	45,045.05	450,450.45
			ASURANSI DAN PERIZINAN TERKAIT KESELAMATAN KONTRUKSI				
			PERSONIL KESELAMATAN KONTRUKSI				
			AHLI K3 KONSTRUKSI ATAU AHLI KESELAMATAN KONSTRUKSI	Orang	3.00	17,658,873.87	52,976,621.62
			PETUGAS PENGATUR LALU LINTAS	Orang	3.00	3,000,000.00	9,000,000.00
			FASILITAS SARANA PRASARANA DAN ALAT KESEHATAN				
			RAMBU DAN PERLENGKAPAN LALU LINTAS YANG DIPERLUKAN UNTUK MANAJEMEN LALU LINTAS				
			RAMBU PETUNJUK	Buah	10.00	135,135.14	1,351,351.35
			RAMBU PERINGATAN	Buah	10.00	135,135.14	1,351,351.35
			RAMBU INFORMASI	Buah	10.00	180,180.18	1,801,801.80
			RAMBU PEKERJAAN SEMENTARA	Buah	4.00	180,180.18	720,720.72
			KERUCUT LALU LINTAS (TRAFFIC CONE)	Buah	5.00	135,135.14	675,675.68
			TONGKAT PENGATUR LALU LINTAS (WARNING LIGHTS STICK)	Buah	2.00	157,657.66	315,315.32
			ALAT PENGENDALI PEMAKAIAN JALAN SEMENTARA				
			ALAT PENGAMANAN PEMAKAI JALAN SEMENTARA				
			KONSULTASI DENGAN AHLI TERKAIT KESELAMATAN KONTRUKSI				
			KEGIATAN DAN PERALATAN TERKAIT PENGENDALIAN RISIKO KESELAMATAN KONTRUKSI				
			ALAT PEMADAM API RINGAN (APAR)	Buah	1.00	1,126,126.13	1,126,126.13
			BENDERA K3	Buah	1.00	50,405.41	50,405.41
			PEMBUATAN KARTU IDENTITAS PEKERJA (KIP)	Buah	20.00	4,504.50	90,090.09
			TOTAL				84,459,459.46
II	PEKERJAAN DIVISI 3						
	PEKERJAAN TANAH	a	1 Galian Perkerasan Berbutir	M3	87.00	97,315.86	8,466,480.18
	DAN GEOSINTETIK		TOTAL				8,466,480.18
III	PEKERJAAN DIVISI 6						
	Pekerasan Aspal	a	1 LAPIS PEREKAT - ASPAL CAIR EMULSI	Liter	499.13	31,303.72	15,624,470.43
			2 LASTON LAPIS AUS (AC-WC)	Ton	160.46	1,780,549.88	285,708,147.02
			3 LASTON LAPIS ANTARA (AC-BC)	Ton	10.46	1,235,095.34	12,924,408.14
			4 BAHAN ANTI PENGELUPASAN	Kg	18.70	52,977.44	990,524.46
			TOTAL				315,247,550.05
IV	PEKERJAAN DIVISI 7						
	STRUKTUR		1 BETON FC 15 Mpa (BAHU JALAN)	M3	87.00	1,473,347.31	128,181,215.76
			TOTAL				128,181,215.76
III	PEKERJAAN DIVISI 9						
	Pekerasan Aspal	a	1 MANDOR	Jam	21.00	25,225.23	529,729.73
			2 PEKERJA BIASA	Jam	63.00	18,918.92	1,191,891.89
			3 MARKA JALAN THERMOPLASTIK	M2	104.40	271,978.69	28,394,574.92
			TOTAL				30,116,196.54
IV	PEKERJAAN DIVISI 10						
	PEKERJAAN HARIAN		1 Perbaikan Campuran Aspal Panas	M3	7.90	4,125,537.52	32,575,712.40
	DAN PEKERJAAN LAIN-LAIN		TOTAL				32,575,712.40
			JUMLAH				599,046,614.39

PDN/TKDN HARGA SATUAN

No	Jenis Pekerjaan	Satuan	Uraian		Satuan	Koefisien	Harga Satuan	Jumlah harga	% PDN/TKDN	PDN/TKDN harga satuan	BARANG	JASA	JUMLAH
1	Pekerjaan Divisi 1	Ls	1.2	Mobilisasi	Ls								
	UMUM		a.	Peralatan	Ls	1.00	20,995,850.00	20,995,850.00	100.00	20,995,850.00		20,995,850.00	
			a.	Kantor Lapangan dan Fasilitas	Ls	1.00	16,000,000.00	16,000,000.00	100.00	16,000,000.00	16,000,000.00		
			d.	Mobilisasi personil	Buah	2.00	650,000.00	1,300,000.00	100.00	1,300,000.00		1,300,000.00	
			e.	Demobilisasi	Ls	0.30	20,995,850.00	6,298,755.00	100.00	6,298,755.00		6,298,755.00	
											16,000,000.00	28,594,605.00	44,594,605.00
		Ls	1	Penyiapan dokumen penerapan SMKK									
				SKh-1.1.22 Penerapan SMKK									
				PENYIAPAN DOKUMEN PENERAPAN SMKK									
				PEMBUATAN DOKUMEN RKK, RMPK, RKPP, dan RMLLP	Set	1.00	3,000,000.00	3,000,000.00	100.00	3,000,000.00		3,000,000.00	
				PEMBUATAN PROSEDUR DAN INSTRUKSI KERJA	Set	1.00	270,270.27	270,270.27	100.00	270,270.27		270,270.27	
				PENYUSUNAN PELAPORAN PENERAPAN SMKK	Set	1.00	135,135.14	135,135.14	100.00	135,135.14		135,135.14	
				SOSIALISASI, PROMOSI DAN PELATIHAN			-	-					
				PENGARAHAN KESELAMATAN KONSTRUKSI (SAFETY BRIEFING)	Orang	20.00	63,063.06	1,261,261.26	100.00	1,261,261.26		1,261,261.26	
				Bekerja di ketinggian			-	-					
				Penggunaan bahan kimia (MSDS)			-	-					
				Analisis keselamatan pekerjaan			-	-					
				Perilaku berbasis keselamatan (Budaya berkeselamatan konstruksi)			-	-					
				P3K			-	-					
				ALAT PELINDUNG KERJA DAN ALAT PELINDUNG DIRI			-	-					
				APK			-	-					
				PEMBATAS AREA (RESTRICTED AREA)	Rol	10.00	45,045.05	450,450.45	100.00	450,450.45	450,450.45		
				APD			-	-					
				TOPI PELINDUNG (SAFETY HELMET)	Buah	10.00	58,585.59	585,585.59	100.00	585,585.59	585,585.59		
				PELINDUNG MATA (GOGGLES, SPECTACLES)	Buah	10.00	1,801.80	18,018.02	100.00	18,018.02	18,018.02		
				SARUNG TANGAN (SAFETY GLOVES)	Pasang	10.00	4,504.50	45,045.05	100.00	45,045.05	45,045.05		
				SEPATU KESELAMATAN (SAFETY SHOES, RUBBER SAFETY SHOES, AND TOE CAP)	Pasang	10.00	450,450.45	4,504,504.50	100.00	4,504,504.50	4,504,504.50		
				ROMPI KESELAMATAN (SAFETY VEST)	Buah	10.00	45,045.05	450,450.45	100.00	450,450.45	450,450.45		
				ASURANSI DAN PERIZINAN TERKAIT KESELAMATAN KONTRUKSI			-	-					
				PERSONIL KESELAMATAN KONTRUKSI			-	-					
				AHLI K3 KONSTRUKSI ATAU AHLI KESELAMATAN KONSTRUKSI	Orang	3.00	17,658,873.87	52,976,621.62	100.00	52,976,621.62		52,976,621.62	
				PETUGAS PENGATUR LALU LINTAS	Orang	3.00	3,000,000.00	9,000,000.00	100.00	9,000,000.00		9,000,000.00	
				FASILITAS SARANA PRASARANA DAN ALAT KESEHATAN			-	-					
				RAMBU DAN PERLENGKAPAN LALU LINTAS YANG DIPERLUKAN UNTUK MANAJEMEN LALU LINTAS			-	-					
				RAMBU PETUNJUK	Buah	10.00	135,135.14	1,351,351.35	100.00	1,351,351.35	1,351,351.35		
				RAMBU PERINGATAN	Buah	10.00	135,135.14	1,351,351.35	100.00	1,351,351.35	1,351,351.35		
				RAMBU INFORMASI	Buah	10.00	180,180.18	1,801,801.80	100.00	1,801,801.80	1,801,801.80		
				RAMBU PEKERJAAN SEMENTARA	Buah	4.00	180,180.18	720,720.72	100.00	720,720.72	720,720.72		
				KERUCUT LALU LINTAS (TRAFFIC CONE)	Buah	5.00	135,135.14	675,675.68	100.00	675,675.68	675,675.68		
				TONGKAT PENGATUR LALU LINTAS (WARNING LIGHTS STICK)	Buah	2.00	157,657.66	315,315.32	100.00	315,315.32	315,315.32		
				ALAT PENGENDALI PEMAKAIAN JALAN SEMENTARA			-	-					
				ALAT PENGAMANAN PEMAKAI JALAN SEMENTARA			-	-					
				KONSULTASI DENGAN AHLI TERKAIT KESELAMATAN KONTRUKSI			-	-					
				KEGIATAN DAN PERALATAN TERKAIT PENGENDALIAN RISIKO KESELAMATAN KONTRUKSI			-	-					
				ALAT PEMADAM API RINGAN (APAR)	Buah	1.00	1,126,126.13	1,126,126.13	100.00	1,126,126.13	1,126,126.13		
				BENDERA K3	Buah	1.00	50,405.41	50,405.41	100.00	50,405.41	50,405.41		
				PEMBUATAN KARTU IDENTITAS PEKERJA (KIP)	Buah	20.00	4,504.50	90,090.09	100.00	90,090.09	90,090.09		
											13,536,891.89	66,643,288.29	80,180,180.18

No	Jenis Pekerjaan	Satuan	Uraian	Satuan	Koefisien	Harga Satuan	Jumlah harga	% PDN/TKDN	PDN/TKDN harga satuan	BARANG	JASA	JUMLAH
2	DIVISI 3.		3.1 (9)	Galian Perkerasan Berbutir	M3							
	PEKERJAAN TANAH		3.1.1	Tenaga							3,472.36	
	DAN GEOSINTETIK		a.	Pekerja	Jam	0.1428	18,181.23	2,596.16	100.00	2,596.16		
			b.	Mandor	Jam	0.0357	24,544.66	876.20	100.00	876.20		
			3.1.2	Bahan								
			3.1.3	Peralatan						93,843.50		
			a.	Excavator	Jam	0.0540	412,552.00	22,269.29	30.50	6,792.13		
			b.	Dump Truck	Jam	0.1749	966,987.49	169,126.11	50.88	86,051.37		
			c.	Alat Bantu	Ls	1.0000	1,000.00	1,000.00	100.00	1,000.00		
										93,843.50	3,472.36	97,315.86
3	DIVISI 6.		6.1 (2a)	LAPIS PEREKAT - ASPAL CAIR EMULSI	Liter							
	PERKERASAN ASPAL		3.1.1	Tenaga							48.73	
			a.	Pekerja	Jam	0.0016	18,181.23	29.09	100.00	29.09		
			b.	Mandor	Jam	0.0008	24,544.66	19.64	100.00	19.64		
			3.1.2	Bahan						18,262.47		
			a.	Aspal Emulsi CSS-1 atau SS-1	Liter	1.7338	10,533.20	18,262.47	100.00	18,262.47		
			3.1.3	Peralatan						12,992.53		
			a.	Aspal Distributor	Jam	0.0082	555,080.15	4,551.66	75.00	3,413.74		
			b.	Compressor	Jam	0.0320	588,319.78	18,826.23	50.88	9,578.79		
										31,255.00	48.73	31,303.72
4			6.3 (5a)	LASTON LAPIS AUS (AC-WC)	Ton							
			3.1.1	Tenaga							4,144.14	
			a.	Pekerja	Jam	0.2008	18,181.23	3,650.79	100.00	3,650.79		
			b.	Mandor	Jam	0.0201	24,544.66	493.35	100.00	493.35		
			3.1.2	Bahan						1,495,630.29		
				Lolos screen2 ukuran (9,5 - 19)	M3	0.2917	313,997.37	91,593.03	100.00	91,593.03		
				Lolos screen2 ukuran (0 - 5)	M3	0.3352	335,846.05	112,575.60	100.00	112,575.60		
				Semen	Kg	9.6820	1,250.00	12,102.50	100.00	12,102.50		
				Aspal	Kg	62.8300	20,362.23	1,279,359.16	100.00	1,279,359.16		
			3.1.3	Peralatan						280,775.46		
			a.	Wheel Loader	Jam	0.0124	384,103.00	4,762.88	75.00	3,572.16		
			b.	AMP	Jam	0.0201	10,618,021.00	213,422.22	75.00	160,066.67		
			c.	Genset	Jam	0.0201	531,742.00	10,688.01	75.00	8,016.01		
			d.	Dump Truck	Jam	0.1749	1,044,341.00	182,655.24	50.88	92,934.99		
			e.	Asp. Finisher	Jam	0.0125	474,279.00	5,928.49	50.88	3,016.41		
			f.	Tandem Roller	Jam	0.0128	344,257.00	4,406.49	50.88	2,242.02		
			e.	P. Tyre Roller	Jam	0.0476	409,895.00	19,511.00	50.88	9,927.20		
			f.	Alat Bantu	Ls	1.0000	1,000.00	1,000.00	100.00	1,000.00		
										1,776,405.74	4,144.14	1,780,549.88
5			6.3 (6a)	Laston lapis Antara (AC - BC)	Ton							
			3.1.1	Tenaga							4,144.14	
			a.	Pekerja	Jam	0.2008	18,181.23	3,650.79	100.00	3,650.79		
			b.	Mandor	Jam	0.0201	24,544.66	493.35	100.00	493.35		
			3.1.2	Bahan						950,175.74		
				Lolos screen2 ukuran (9,5 - 19)	M3	0.3377	313,997.37	106,036.91	100.00	106,036.91		
				Lolos screen2 ukuran (0 - 5)	M3	0.2967	335,846.05	99,645.52	100.00	99,645.52		
				Semen	Kg	7.8000	1,250.00	9,750.00	100.00	9,750.00		
				Aspal	Kg	36.0836	20,362.23	734,743.31	100.00	734,743.31		

No	Jenis Pekerjaan	Satuan	Uraian	Satuan	Koefisien	Harga Satuan	Jumlah harga	% PDN/TKDN	PDN/TKDN harga satuan	BARANG	JASA	JUMLAH
			3.1.3 Peralatan							280,775.46		
			a. Wheel Loader	Jam	0.0124	384,103.00	4,762.88	75.00	3,572.16			
			b. AMP	Jam	0.0201	10,618,021.00	213,422.22	75.00	160,066.67			
			c. Genset	Jam	0.0201	531,742.00	10,688.01	75.00	8,016.01			
			d. Dump Truck	Jam	0.1749	1,044,341.00	182,655.24	50.88	92,934.99			
			e. Asp. Finisher	Jam	0.0125	474,279.00	5,928.49	50.88	3,016.41			
			f. Tandem Roller	Jam	0.0128	344,257.00	4,406.49	50.88	2,242.02			
			e. P. Tyre Roller	Jam	0.0476	409,895.00	19,511.00	50.88	9,927.20			
			f. Alat Bantu	Ls	1.0000	1,000.00	1,000.00	100.00	1,000.00			
										1,230,951.20	4,144.14	1,235,095.34
6			6.3.(8) Bahan Anti Pengelupasan	M2								
			3.1.1 Tenaga								16,817.64	
			a. Pekerja	Jam	0.2500	18,181.23	4,545.31	100.00	4,545.31			
			b. Mandor	Jam	0.5000	24,544.66	12,272.33	100.00	12,272.33			
			3.1.2 Bahan							36,159.80		
			a. Aditif anti pengelupasan	Kg	1.0000	65,000.54	65,000.54	55.63	36,159.80			
			3.1.3 Peralatan							36,159.80	16,817.64	52,977.44
7	Pekerjaan Divisi 7 STRUKTUR		7.1.(8) Beton fc' 15 Mpa (Bahu Jalan)	M3								
			7.1.1 Tenaga								97,182.87	
			a. Pekerja	Jam	3.8554	18,181.23	70,095.93	100.00	70,095.93			
			b. Tukang	Jam	0.5622	23,635.60	13,287.94	100.00	13,287.94			
			c. Mandor	Jam	0.5622	24,544.66	13,799.01	100.00	13,799.01			
			7.1.2 Bahan							1,256,594.93		
			a. Semen	Kg	332.5200	2,000.00	665,040.00	100.00	665,040.00			
			b. Pasir beton	M3	0.5182	350,000.00	181,370.00	94.46	171,322.10			
			c. Agregat Kasar	M3	0.7451	326,101.47	242,978.21	100.00	242,978.21			
			d. Multiplek t, 12 mm	Lbr	0.1680	200,000.00	33,600.00	100.00	33,600.00			
			e. Kayu Perancah	Kg	0.0298	3,000,000.00	89,400.00	100.00	89,400.00			
			f. Paku	Kg	0.3570	30,000.00	10,710.00	100.00	10,710.00			
			g. Air	Kg	219.3000	50.00	10,965.00	100.00	10,965.00			
			h. Plastizier	Kg	0.9976	60,000.00	59,856.00	54.43	32,579.62			
			7.1.3 Peralatan							119,569.51		
			a. Wheel Loader	Jam	0.0082	384,103.00	3,149.64	50.88	1,602.54			
			b. Dump Truck	Jam	0.1493	1,044,341.00	155,920.11	50.88	79,332.15			
			c. Concrete Mixer	Jam	0.4016	110,716.00	44,463.55	50.88	22,623.05			
			d. Cooncrete Vibrator	Jam	0.0416	61,078.00	2,540.84	75.00	1,905.63			
			e. Water Tank Truk	Jam	0.0432	314,753.00	13,597.33	100.00	13,597.33			
			f. Alat Bantu	Ls	1.0000	1,000.00	1,000.00	50.88	508.80			
										1,376,164.44	97,182.87	1,473,347.31
8	Pekerjaan Divisi 9 Pekerjaan Harian dan Pekerjaan Lain-lain		9.1.(1) Mandor	Jam								
			Tenaga									
			a. Mandor	Jam	1.0000	25,225.23	25,225.23	100.00	25,225.23	-	25,225.23	25,225.23
9			9.1.(2) Pekerja Biasa	Jam								
			Tenaga									
			a. Pekerja Biasa	Jam	1.0000	18,918.92	18,918.92	100.00	18,918.92	-	18,918.92	18,918.92

No	Jenis Pekerjaan	Satuan	Uraian		Satuan	Koefisien	Harga Satuan	Jumlah harga	% PDN/TKDN	PDN/TKDN harga satuan	BARANG	JASA	JUMLAH
10			9.2.(1)	Marka Jalan Thermoplastic	M2								
			9.2.1	Tenaga								3,988.78	
			a.	Pekerja	Jam	0.1648	18,181.23	2,996.27	100.00	2,996.27			
			b.	Tukang	Jam	0.0206	23,635.60	486.89	100.00	486.89			
			c.	Mandor	Jam	0.0206	24,544.66	505.62	100.00	505.62			
			9.2.2	Bahan							258,509.97		
			a.	Cat Marka Thermoplastic	M3	6.6435	36,121.02	239,969.97	100.00	239,969.97			
			b.	Glass Bead	M3	0.4635	40,000.00	18,540.00	100.00	18,540.00			
			9.2.3	Peralatan							9,479.93		
			a.	Dump Truck	Jam	0.0201	575,063.00	11,558.77	50.88	5,881.10			
			b.	Thermoplastic Road Marking Machine	Jam	0.0206	49,843.00	1,026.77	50.88	522.42			
			c.	Compressor	Ls	0.0201	203,035.00	4,081.00	50.88	2,076.41			
			d.	Alat Bantu	Ls	1.0000	1,000.00	1,000.00	100.00	1,000.00			
											267,989.91	3,988.78	271,978.69
11	PEKERJAAN DIVISI 10		10.1.(9).	Perbaikan Campuran Aspal Panas									
	Pekerjaan Pemeliharaan Kinerja			Tenaga								9,498.07	
			a.	Pekerja	jam	0.4578	18,278.53	8,367.91	100.00	8,367.91			
			b.	Mandor	jam	0.0458	24,676.01	1,130.16	100.00	1,130.16			
				Bahan							3,430,099.29		
				Lolos Screen 2 ukuran (9.5-19.0)	M3	0.7844	307,267.76	241,020.83	100.00	241,020.83			
				Lolos Screen 2 ukuran (0-5)	M3	0.5225	318,190.35	166,254.46	100.00	166,254.46			
				Filler	Kg	25.0800	1,400.00	35,112.00	100.00	35,112.00			
				Aspal	Kg	124.4880	24,000.00	2,987,712.00	100.00	2,987,712.00			
				Peralatan							685,940.16		
			a.	Aspal / Concrete Cutter	jam	1.1156	78,667.00	87,760.91	50.88	44,652.75			
			b.	Jack Hammer	jam	0.6024	54,897.00	33,069.95	50.88	16,825.99			
			c.	Compressor	jam	0.6024	202,878.00	122,213.71	50.88	62,182.33			
			d.	Dump Truck 2	jam	0.3093	371,825.00	115,005.47	50.88	58,514.78			
			e.	Wheel Loader	jam	0.0180	384,946.00	6,929.03	50.88	3,525.49			
			f.	AMP	jam	0.0458	10,643,436.00	487,469.37	50.88	248,024.41			
			g.	Genset	jam	0.0458	531,585.00	24,346.59	50.88	12,387.55			
			h.	Dump Truck	jam	0.7325	614,471.00	450,100.01	50.88	229,010.88			
			i.	Pedestrian Roller	jam	0.1975	97,683.00	19,292.39	50.88	9,815.97			
			j.	Alat Bantu	Ls	1.0000	1,000.00	1,000.00	100.00	1,000.00			
											4,116,039.45	9,498.07	4,125,537.52

PERWAKILAN BPKP PROVINSI SUMATERA BARAT
Matriks Kompilasi TKDN

KOMPILASI NILAI TKDN

No	Kementerian/ Lembaga	Satuan Kerja	Program	Lokasi	Kontrak				Nilai TKDN (Rp)	TKDN (%)
					Nama	Nomor	Tanggal	Nilai (tanpa PPN)		
(1)	(2)	(3)	(4)	(6)	(7)			(8)	(9)	(10)
1	Dinas Bina Mrga, Cipta Karya dan Tata Ruang	Bidang Bina Marga	Penyelenggaraan Jalan Provinsi	Kab. Padang Pariaman	Rehabilitasi Jalan Provinsi Di Ruas Sicincin-Kurai Taji (P.028)	620/04/KTR-P.028-BM/III-2024	15 Maret 2024	Rp 735,640,774.77	Rp 599,046,614.39	81.43
2										
3										
4										
5										
6										
7										
8										
9										
10	dst									

Keterangan cara pengisian

- (1) Nomor urut
- (2) Diisi dengan Nama Kementerian/Lembaga/BUMN
- (3) Diisi dengan nama satuan kerja pelaksana pekerjaan
- (4) Diisi dengan Program terkait dengan pekerjaan
- (5) Diisi dengan provinsi lokasi pekerjaan
- (6) Diisi dengan nama pekerjaan/kontrak
- (7) diisi dengan nomor kontrak
- (8) diisi dengan nilai kontrak tanpa PPN (bottom line kolom 12 form isian)
- (9) diisi dengan nilai TKDN (bottom line kolom 12 form isian)
- (10) diisi dengan persentase TKDN (bottom line kolom 12 form isian)